
询比价公告

各报价单位：

因[POWERCHINA-0124001-240703]涪陵白涛燃机热电联产项目 EPC 总承包项

目电缆桥架采购需要，我司拟采用公开询比价采购方式进行下列货物的批量采

购，请按以下要求于 2024 年 10 月 14 日 11:00 前将报价文件通过中电建集中采

购平台递交。

一、采购范围：

序

号
货物名称 规格型号

技术要求

（材质，技术

参数等）

质量要求

（品牌，标准号

等）

单位 采购数量 备注

1 弯通护罩 TPC-09-3 付 2

2 托盘式直通桥架 P-01-15-3 L=2000 JB/T 10216-2013 付 17

3 调宽片 TPC-01A-15-300 付 5

4 梯级式直通桥架 T1-01-15-8 L=2000 JB/T 10216-2013 米 88

5 梯级式直通桥架 T1-01-15-3 L=2000 JB/T 10216-2013 付 4

6 电缆槽盒 L=2000,W=300,H=150 米 70

7 托盘式直通桥架 P1-01-15-5 L=2000 JB/T 10216-2013 米 46

8 镀锌钢制电缆竖井 1000*1000mm H=1m 热浸锌 米 7.05
6 个 1m,1 个 0.45m，1

个 0.6m,带检修孔

9 凸凹弯通护罩 TPC-12A-3 付 2

10 桥架隔板 TPC-07-150 米 100

11 钢制电缆竖井
500（宽）*500（深）*1000

（高）
热浸锌 米 20 20 个 1m,带检修孔

12 托盘式水平三通 P-03-15-8 JB/T 10216-2013 付 4

13 调角片 TPC-04-15 JB/T 10216-2013 付 44

14 梯级式水平弯通 T1-02-15-8 JB/T 10216-2013 付 4

15 托盘式水平三通 P-03-15-3 付 1

16 梯级式水平三通 T1-03-15-8 JB/T 10216-2013 付 7

17 托盘式垂直凸弯通 P-05B-15-3 付 2



18 耐火隔板 EFW-A, δ8
平方

米
62

19 三通护罩 TPC-09-3 付 1

20 调宽片 TPC-01A-15-200 套 2

21 电缆竖井 400x400mm，H=1000mm 热浸锌 米 12.1
11 个 1m,1 个 1.1m,带

检修孔

22 托盘式水平弯通 P-02-15-3 JB/T 10216-2013 付 2

23 梯级式水平三通 T1-03-15-5 JB/T 10216-2013 付 3

24 托盘式水平三通 P-03-15-5 JB/T 10216-2013 付 2

25 托盘式直通桥架 P1-01-15-8 L=2000 JB/T 10216-2013 米 44

26 托盘式水平弯通 P1-02-15-8 JB/T 10216-2013 付 2

27 托盘式水平弯通 P-02-15-5 JB/T 10216-2013 付 2

28 托盘式垂直凹弯通 P-05A-15-3 付 2

29 直通护罩 TPC-08-3 L=2000 JB/T 10216-2013 付 13

30 梯级式直通桥架 T1-01-15-5 L=2000 JB/T 10216-2013 付 19

31 凸弯通护罩 TPC-12B-3 付 2

合计 591.15

二、采购要求：

1、交货地点：重庆涪陵白涛化工园区山窝组团项目部指定地点，到时以定位

为准。

2、交货时间：暂定 2024 年 10 月 31 日，具体以现场通知为准。

3、质量要求或技术要求： 满足国家、行业相关标准及甲方采购文件要求。

4、质量保证期：货到现场验收合格后 1年。

5、包装要求：根据货物特点确保货物安全无损运抵施工现场。

6、验收方式：货到现场验收。

7、成交确定原则：质量和服务满足项目所需要求，且报价最优。

8、本次招标采用公开询比价方式：投标报价为两次竞价方式，参加投标单

位请务必于 2024 年 10 月 14 日 11:00 时之前进行第一次报价，完全响应询价文



件要求的第一轮报价由低到高排序，前五名的响应人方可进入第二轮报价。

第二轮报价截止时间以采购人通知为准。

9、各投标人应严格按照以上要求进行报价，否则视为废标。

10、成交确定原则：交货期、质量和服务满足项目所需要求，且报价最优。

三、报价表

1、响应人应按《涪陵白涛燃机热电联产项目 EPC 总承包项目电缆桥架采购

报价表》格式（见附件）要求，提交正式报价单。

2、报价表签字盖章后有效。

3、付款方式：甲方通过银行转账支付货款。货到现场，经验收合格后，乙方

开具货款金额 100%增值税专用发票，甲方收到发票后两个月内付清全部货款。

4、采购成交后，成交人如不执行报价承诺的，采购人将视影响严重程度，对

成交人处以警告（3 个月内限期整改，期间不得参与我公司的采购活动）；禁入

（取消合格供应商资格三个月至三年，期间不得参与我公司的采购活动，禁入期

满后重新申报）。

四、联系方式

招 标 人：中国电建集团四川工程有限公司

地 址：四川成都市成华区槐树店路 38号

邮 编：610051

联 系 人：杨川

电 话：13980055507

电子邮件：156955602@qq.com

中国电建集团四川工程有限公司

2024 年 10 月 10 日


		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T10:15:04+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




